UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ-'053 /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. SGP 091/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 08/05/97, a
servidora MARIA HELDAIVA BEZERRA PINHEIRO, da função de Assistente de
Direção{FG-2), da Secretaria de Gestão Patrimonial.

Brasília-DF 'Jtf de /l11110 de 199 ~ .

J~")~~
~IO TODOROV

Reitor
JOÃO